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Чемпіонат U-21
2018/19 7-й тур, Матч №38

Субота, 01.09.2018, 16:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 27°C. Глядачі: 300

«Арсенал-Київ» Київ

4 : 3

«Зоря» Луганськ

1 Будюк Орест (К)
2 Насонов Олександр
3 Колесник Богдан
4 Мельник Олександр
5 Ібадов Орхан
6 Бабан Дмитро
7 Стрижак Андрій
8 Бондаренко Кирило
9 Янаков Деніс
10 Бриженко Олексій
11 Сухоручко Даниїл

Запасні
12 Закорський Владислав
13 Тринчук Андрій
14 Вашуленко Олександр
15 Громок Денис
17 Велієв Тимур
18 Тулін Дмитро
20 Аверін Максим

Тренер
Лень Юрій

1 Чуваєв Олег
6 Каменюка Микита (К)
29 Сухар Тимофій
86 Вовченко Семен
62 Загоруйко Ігор
63 Повалій Ілля
67 Алефіренко Даниїл
98 Чеберко Євген
42 Мильченко Артем
76 Шалфєєв Єгор
64 Майборода Сергій

Запасні
71 Хмеловський Данило
32 Качавенда Анджело
34 Сухіна Євгеній
35 Новіков Андрій
43 Решетов Ігор
68 Демченко Сергій
75 Білоцерковець Володимир

Тренер
Микитін Володимир

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Холодинський Олександр
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Шкурченко Олег
Спостерігач арбітражу:
Коваленко Геннадій
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 7-й тур, Матч №38
Субота, 01.09.2018, 16:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 27°C. Глядачі: 300

«Арсенал-Київ» Київ 4 : 3 «Зоря» Луганськ
23' 63 Повалій Ілля

32' 63 Повалій Ілля

36' 98 Чеберко Євген

44' 42 Мильченко Артем
35 Новіков Андрій

11 Сухоручко Даниїл 45'

45+2' 63 Повалій Ілля

8 Бондаренко Кирило
15 Громок Денис 46'

11 Сухоручко Даниїл 49'

5 Ібадов Орхан
20 Аверін Максим 60'

10 Бриженко Олексій
18 Тулін Дмитро 60'

64' 67 Алефіренко Даниїл
75 Білоцерковець Володимир

11 Сухоручко Даниїл
17 Велієв Тимур 64'

72' 35 Новіков Андрій

74' 29 Сухар Тимофій

9 Янаков Деніс 75'

82' 86 Вовченко Семен
68 Демченко Сергій

83' 98 Чеберко Євген

88' 64 Майборода Сергій
43 Решетов Ігор

9 Янаков Деніс 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


